
                                                                                             Městská kulturní zařízení Jeseník  
 ul. 28. října 880, 790 01 Jeseník 

www.mkzjes.cz 
e-mail: brokes@mkzjes.cz  

 
 

Telefon: +420 773 588 001 (divadlo)  IČ: 00852112, nejsme plátci DPH 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení  
Ředitel Městských kulturních zařízení Jeseník vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 
 

Dramaturg/Produkční 
 
 

Místo výkonu práce:                               Městská kulturní zařízení Jeseník 
 

Platové zařazení:                                      8 – 10 platová třída + osobní ohodnocení,  
                                                                     dle NV č. 264/2022 Sb. 
 

Datum nástupu:                                       od 2. 5. 2023 nebo dle dohody 
 

Trvání pracovního poměru:                   na dobu určitou – 1 rok, další, v případě             
                                                                     oboustranné spokojenosti, na dobu neurčitou 
 

 
 
Do týmu MKZ Jeseník hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici dramaturg/produkční. 
Kromě běžných divadelních a hudebních představení děláme také tradiční akce ve veřejném 
prostoru (Zahájení lázeňské sezóny, Městské slavnosti ad.) Hledáme někoho, kdo bude umět 
připravit kulturní program pro široké publikum všech věkových kategorií a zároveň ho bude 
umět ve spolupráci s kolegy a spolupracujícími subjekty zrealizovat. 

 
 
 
 

Hlavní pracovní náplň:  

• zodpovědnost za tvorbu a realizaci programového plánu (hudebních a divadelních 

představení pro děti i dospělé, přednášky ad.) 

• organizace kulturních akcí ve veřejném prostoru 

• zajišťování průběhu a koordinace kulturních akcí (publicita, honoráře, vstupné, 

občerstvení, ubytování umělců, pořadatelská služba atd.) 

• komunikace s agenturami, zajišťování autorských práv 

• propagace akcí, práce se sociálními sítěmi 

• práce na koncepčním rozvoji organizace i města 

 

 

 



                                                                                             Městská kulturní zařízení Jeseník  
 ul. 28. října 880, 790 01 Jeseník 

www.mkzjes.cz 
e-mail: brokes@mkzjes.cz  

 
 

Telefon: +420 773 588 001 (divadlo)  IČ: 00852112, nejsme plátci DPH 

Požadavky:  

• středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání (uměleckého směru výhodou) 

• praxe v oboru 

• uživatelská znalost práce na PC (znalost WORD, EXCEL, POWERPOINT, sociální sítě) 

• časová flexibilita podmínkou  

• výborné komunikační a organizační schopnosti 

• rozsáhlý přehled v kulturní oblasti a zájem o ni 

• samostatnost i schopnost pracovat v týmu 

• odolnost vůči stresu 

• angličtina na komunikační úrovni výhodou 

• trestní bezúhonnost a dobrý zdravotní stav 

 

 

Nabízíme:  
 

• 8 – 10 platová třída + osobní ohodnocení 
• plný pracovní úvazek 
• 5 týdnů dovolené a benefity 
• příspěvek na stravu 
• práce v dobrém kolektivu 
• příjemné pracovní prostředí 

 
 
Náležitosti přihlášky 
 

• strukturovaný životopis 
• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání a výpis z evidence Rejstříku 
• koncepci dramaturgického plánu na míru Jeseníku na dobu jednoho roku (koncerty, 

divadla, přednášky aj.) - preferujeme, není podmínkou 

 
 
Další informace 
 

• Přihlášku s doklady zašlete písemně na adresu Městské kulturní zařízení Jeseník p. o., 
28. října 880/16, Jeseník 790 01, nejpozději do termínu uzávěrky přihlášek dne 
9. 5. 2023 do 12:00 hodin (rozhodující je termín doručení). Obálku označte: 
„NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ Dramaturg/Produkční“ nebo emailem na adresu: 
brokes@mkzjes.cz.  
 

• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, 
rovněž si vyhrazuje právo žádného z účastníků nevybrat. 
 

 

V Jeseníku dne 18. 4. 2023 

Rostislav Brokeš, ředitel MKZ Jeseník 

mailto:brokes@mkzjes.cz

